
7. септембар  2022. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 19 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 7. септембар 2022. године 

Година MMXXII– Број 19 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Одлука о избору привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 

породичних кућа, станова, које се односе на унапређење термичког омотача, 

термотехничких инсталација и уградње соларних колектора за централну припрему 

потрошне топле воде …………………………………………………………………………. 2, 3

http://www.arilje.org.rs/


7. септембар  2022. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 19 

Страна 2 oд 3 
 
 

 
 На основу члана 59. Статута општине Ариље (''Службени гласник општине Ариље'' број 

13/2019), члана 20. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа, 

станова, које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 

соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде број 400-146/2022 од 17.05.2022. 

године, Јавног конкурса за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 

стамбених објеката на територији општине Ариље, расписаног 30.05.2022., Одлуке о продужењу рока 

за подношење пријава на Јавни конкурс за учешће привредних субјеката у спровођењу мера 

енергетске санације стамбених објеката на територији општине Ариље, расписане 14.06.2022. и 

Предлога листе директних корисника у спровођењу енергетске санације, Општинско веће на 49. 

седници одржаној дана 02.08.2022. донело је : 
 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА, СТАНОВА, КОЈЕ СЕ ОДНОСЕ НА УНАПРЕЂЕЊЕ 

ТЕРМИЧКОГ ОМОТАЧА, ТЕРМОТЕХНИЧКИХ ИНСТАЛАЦИЈА И УГРАДЊЕ СОЛАРНИХ 

КОЛЕКТОРА ЗА ЦЕНТРАЛНУ ПРИПРЕМУ ПОТРОШНЕ ТОПЛЕ ВОДЕ 
 
I  

 Привредни субјекти који су изабрани на основу Одлуке о расписивању Јавног позива за 

учешће привредних субјеката у спровођењу мере енергетске санације у домаћинствима – у складу са 

Правилником о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа, станова, које се односе 

на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње соларних колектора за 

централну припрему потрошне топле воде по Јавном позиву Управе за подстицање и унапређење 

енергетске ефикасности и Одлуке о продужењу рока за подношење пријава на Јавни конкурс за 

учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације стамбених објеката на 

територији општине Ариље, расписане 14.06.2022. су: 

 
 
 
  

Мерe Р. 

бр. 

Назив привредног 

субјекта 
Адреса Контакт/мејл адреса Бр. Телефона 

Бр. 

Бод. 

Мера 1 

Столарија 

1. Вујић Инвест 

Алексе Дундића 61/1, 

Ваљево vujicvaljevo@yahoo.com 

014/227201, 

069/2272001 81 

2. 

Лукс Монт 

Д.О.О. Ада 104, Ужице luksmontuzice@gmail.com 064/4804757 80 

3. 

Ристановић 

Д.О.О. 

Првомајска бб, 

Севојно info@ristanovic.rs 

031/531569, 

064/8567309 64 

4. СЗР Випал 

Доња Краварица бб, 

Лучани wipal.szr@gmail.com 060/0819051 52 

Мера 4 
Котлови 

на гас 

1. Гастец Д.О.О 

Ђуре Цвејића 2, 

Вршац gastec.rs@gmail.com 

013/2831807, 

063/252329 100 

2. 

Energy Net 

services 

Темеринска 111, 

Нови Сад servis@energynet.rs 

021/6861000, 

066/222736  83 

3. СЗР Термо 

Драгише Мишића28, 

Ивањица nkusic0710@gmail.com 063/614490 71 

4. Иватерм Д.О.О. 

Бошка Петровића 2А, 

Ивањица ivatermdoo@mts.rs 065/3329020 67 

Мера 5 
Котлови 

на 

биомасу 

1. Иватерм Д.О.О. 

Бошка Петровића 2А, 

Ивањица ivatermdoo@mts.rs 065/3329021 100 

2. СЗР Термо 
Драгише Мишића28, 

Ивањица nkusic0710@gmail.com 063/614490 90 

3. 

Energy Net 

services 

Темеринска 111, 

Нови Сад servis@energynet.rs 

021/6861000, 

066/222736  85 

mailto:vujicvaljevo@yahoo.com
mailto:luksmontuzice@gmail.com
mailto:info@ristanovic.rs
mailto:wipal.szr@gmail.com
mailto:gastec.rs@gmail.com
mailto:servis@energynet.rs
mailto:nkusic0710@gmail.com
mailto:ivatermdoo@mts.rs
mailto:ivatermdoo@mts.rs
mailto:nkusic0710@gmail.com
mailto:servis@energynet.rs


7. септембар  2022. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 19 

Страна 3 oд 3 
 
 

Мера 6 
Цевна 

мрежа 

1. Гастец Д.О.О 

Ђуре Цвејића 2, 

Вршац gastec.rs@gmail.com 

013/2831807, 

063/252329 100 

2. Иватерм Д.О.О. 

Бошка Петровића 2А, 

Ивањица ivatermdoo@mts.rs 065/3329021 92 

3. СЗР Термо 

Драгише Мишића28, 

Ивањица nkusic0710@gmail.com 063/614490 88 

4. 

Energy Net 

services 

Темеринска 111, 

Нови Сад servis@energynet.rs 

021/6861000, 

066/222736  72 

Мера 7 

Топлотне 

пумпе 

1. Гастец Д.О.О 

Ђуре Цвејића 2, 

Вршац gastec.rs@gmail.com 

013/2831807, 

063/252329 100 

2. Иватерм Д.О.О. 

Бошка Петровића 2А, 

Ивањица ivatermdoo@mts.rs 065/3329021 77 

3. СЗР Термо 

Драгише Мишића28, 

Ивањица nkusic0710@gmail.com 063/614490 74 

4. 

Energy Net 

services 

Темеринска 111, 

Нови Сад servis@energynet.rs 

021/6861000, 

066/222736  72 

Мера 8 
Соларни 

колектори 

1. СЗР Термо 

Драгише Мишића28, 

Ивањица nkusic0710@gmail.com 063/614490 100 

2. Иватерм Д.О.О. 

Бошка Петровића 2А, 

Ивањица ivatermdoo@mts.rs 065/3329021 99 

3. 

Energy Net 

services 

Темеринска 111, 

Нови Сад servis@energynet.rs 

021/6861000, 

066/222736  74 

 
       II 
 Средства за суфинансирање Програма исплатиће се са рачуна Општине Ариље у оквиру 

Програма 1501 Енергетска ефикасност и обновљиви извори енергије, Пројекат 0501-7009, Енергетски 

менаџмент, функција 620, економска класификација 454000 - Субвенције приватним предузећима. 
 
       III 
 О реализацији ове Одлуке стараће се Одељење за инвестиције, јавне набавке и развојне 

пројекте и Одељење за привреду и финансије општине Ариље. 
 
       IV 
 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања на огласној табли и званичној интернет 

страници општине Ариље. 
Република Србија 
Општина Ариље 
Општинско веће 

II број 400-146/2022 од  2.08.2022. године 
Ариље 

                       
 
 

Председник Општинског Већа    
с.р. Предраг Маслар 

 
 
 

mailto:gastec.rs@gmail.com
mailto:ivatermdoo@mts.rs
mailto:nkusic0710@gmail.com
mailto:servis@energynet.rs
mailto:gastec.rs@gmail.com
mailto:ivatermdoo@mts.rs
mailto:nkusic0710@gmail.com
mailto:servis@energynet.rs
mailto:nkusic0710@gmail.com
mailto:ivatermdoo@mts.rs
mailto:servis@energynet.rs

